
v. Č. smlouvy objednatele: 2020/02/060/He/D1š Trinec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020/02I006OIHe, uzavřené dne 30.07.2020

(dále jen „dodatek č. 1")

Smluvní strany:

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra PalkovskáI primátorka
oprávněn jednat ve věce ' ' '

oprávněn jednat ve věcec re amacı:

ıČç): 00297313
Dıc: 0200297313
dále jen „objednatel“

a

2. THERM. Spol. s r. o.
sídlem: Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1770

M
Foprávněn jednat ve věcec sav :

Zastou pena:
oprávněn jednat ve vě

IČO:
DIČ: CZ42766991
Bankovní Spojení:
č. účtu:

dále jen „zhotovitel“,

Společně dále jen „smluvní strany“

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/060/He, uzavřené
dne 30.07.2020 (dále jen „smlouva"), a to v níže uvedeném rozsahu.

2. Vzhledem knepředvídatelným vícepracím, které se vyskytly během prováděných prací
požádal zhotovitel THERM, spol. s.r.o. o prodloužení termínu plnění na realizaci díla o 28
dnů do 13.11.2020. Jsou to především tyto práce:

ı vysoká pracnost na soklové části fasády, kdy po odstranění Obkladu vznikla velká
nerovnost



č. smlouvy Objednatele: 2020/02/060/He/D1

v po odstranění dlažeb Ze vstupních SchodiŠť byly Zjištěny statické poruchy monolitu
schodiště, které je nutno sanovat

I po demontáži oplechovaní atiky a jejího Zaměření byla Zjištěna Značná nerovnost, toto mělo
Za následek komplikace při provádění železobetonových věnců a posunutí Zahájení
navazujících prací na střešním plášti

Výše uvedená žádost byla konZuItována s technickým dozorem stavebníka panem Zbyškem
Malým a supervizorem Ing. Vladislavem Varmužou, Ph.D. bylo doporučeno prodloužení
termínu o 25 dnů do 10.11.2020.

II.
Změna smlouvy

V článku VI. Termín plnění smlouvy se nahrazuje původní text odst. 2 tímto Zněním:

Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 100 kalendářních dnů od dne předání a
převzetí staveniště. Protokol o předání a převzetí staveniště, podepsaný odpovědnými Zástupci
Obou smluvních stran, bude nedílnou Součástí Stavebního deníku.

III.
Závěrečná ujednání

1. Znění Ostatnich ustanovení Smlouvy se nemění a Züstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru Smluv. Smluvní strany Se dohodly, že tento dodatek Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel Obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/2097 Ze dne
05.10.2020.

vTřinci ..Ű3š...1.92.2020 v .42%3'? 1/0' ŽOÄO
Za ob'ednatele: . W' WF?

Strana 2 (oelkem 2)


